O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Advogado , aberto por meio do

Edital nº 177/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 177/2023-Teste Seletivo
Advogado

Nome Inscrição Nota

Alissara Wahip Mohana 7.0013583

Ana Maria Ribeiro Novais 8.0015276

Ana Paula Batista Galvão 9.3315063

André Luis Tadashi Tatibana 0.0015254

Beatriz Aparecida Vicentin Diassi 0.0013560

Beatriz Fernandes Deléo 48.0014612

Bruno Teixeira Maldonado 70.5015101

Carolina de Castro Grespan 6.0013897

Clodoaldo Alberto Camara 4.0015299

Daniel Murazzi Ceschini 0.0015367

Dayane Nayara Bargas 19.0014119

Gabriel Parreira de Lima 0.0014099

Gabriel Scarpim de Paula 0.6613610

Gisele Dias Dourado 0.0013739

Hugo Leonardo Barboza 11.0014024

Igor Montini Pedroso de Oliveira 0.0013636

Jhonatas da Silva Correia 5.0013972

Juliana Luiz Prezotto 26.0014368

Kaue Gomes de Matos 0.0014301

Kátia Braz de Morais 18.0013750

Larissa Yukie Couto Munekata 39.0013691

Laura Montanher Silva 0.0014456

Liliane Cardoso Pianca 0.0013711

Luana dos Santos Souza 0.0014296

Maria Carolina Casonato Possani 8.0015147

Maria Vitória de Brito Santos 0.0013800

Mariana Nascimento e Silva 23.0013598

Maurilio Andre Oliveira Montanher 51.5014685

Pâmela Suelen de Moraes Guedes 57.5014729

Pedro Henrique Juliani Vecchi 0.0015032

Raíssa Cortez Sanchez 8.0013542

Valquiria de Oliveira Carmo 10.0013571

Vinicius Ramos Bezerra 0.0013729

Vivian Kelly Berto 0.0013741

09/10/2023 16.14.27 Página 1 de 2

Maringá, 9 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Antonio Rafael M. Ferreira

Prof. Me. Fabia dos Santos Sacco ________________________________

Prof. Dr. Silvio Alexandre Fazolli ________________________________